



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	002 - ALMOXARIFADO MEDICAMENTOS SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00052223 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08	UND..		3.000,000	0,580	1.740,00
00052224 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10	UND..		3.000,000	0,590	1.770,00
00052225 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12	UND..		5.000,000	0,530	2.650,00
00052226 - SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14	UND..		600,000	0,640	384,00
00052487 - DESINFETANTE	UND..		45,000	2,890	130,05
00052508 - AMACIANTE DE ROUPA	UND..		12,000	3,370	40,44
00052519 - LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL CAPACIDADE DE 10L	UND..		4,000	19,420	77,68
00052669 - ACICLOVIR 200MG	CPR.		5.500,000	0,170	935,00
00052670 - ACIDO FOLICO 5MG	CPR.		23.540,000	0,054	1.281,24
00052671 - ACIDO FOLINICO 15MG	CPR.		500,000	1,668	834,00
00052673 - ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	CPR.		68.500,000	0,043	2.966,00
00052674 - ACIDO VALPROICO 250MG	CPR.		42.500,000	0,205	8.708,39
00052675 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML XAROPE	UND..		100,000	4,500	450,00
00052675 - ACIDO VALPROICO 50MG/ML XAROPE	UND..		300,000	4,700	1.409,98
00052677 - ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO MASTIGAVEL	CPR.		1.190,000	0,300	357,00
00052685 - ALBENDAZOL SUSPENSAO ORAL 40MG/ML	UND..		390,000	0,970	378,20
00052686 - ALENDRONATO DE SODIO 70MG	CPR.		2.800,000	0,194	542,52
00052687 - ALOPURINOL 100MG	CPR.		25.350,000	0,136	3.443,78
00052688 - AMIODARONA CLORIDRATO 200MG	CPR.		9.940,000	0,344	3.417,68
00052690 - AMOXICILINA 500MG	CP.		16.107,000	0,180	2.897,64
00052691 - AMOXICILINA 50MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL	UND..		308,000	7,110	2.189,88
00052692 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG + 125MG	CPR.		3.200,000	0,937	2.999,24
00052693 - AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTASSIO 50MG/ML + 12,5MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL	UND..		148,000	9,556	1.414,23
00052694 - ANLODIPINO BESILATO 5MG	CPR.		102.320,000	0,029	3.003,96
00052695 - ATENOLOL 50MG	CPR.		42.600,000	0,067	2.840,68
00052696 - AZITROMICINA 500MG	CPR.		2.600,000	0,776	2.017,83
00052698 - BECLOMETASONA DIPROPIONATO 250MCG/DOSE SPRAY ORAL	UND..		146,000	14,848	2.167,88
00052700 - BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL	UND..		1.450,000	7,472	10.834,50
00052701 - BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSAO ORAL	UND..		44,000	4,500	198,00
00052703 - BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG	CPR.		18.800,000	0,197	3.704,40
00052704 - CAPTOPRIL 25MG	CPR.		23.400,000	0,038	881,05
00052705 - CARBAMAZEPINA 200MG	CPR.		57.000,000	0,186	10.611,90
00052706 - CARBAMAZEPINA 20MG/ML XAROPE	UND..		124,000	8,347	1.035,01
00052707 - CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 1.250MG (500MG DE CALCIO) + 400UI	CPR.		6.330,000	0,099	626,04
00052708 - CARBONATO DE LITIO 300MG	CPR.		13.200,000	0,199	2.621,55
00052709 - CARVEDILOL 3,125MG	CPR.		13.200,000	0,087	1.148,28
00052710 - CARVEDILOL 12,5MG	CPR.		51.960,000	0,109	5.639,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	002 - ALMOXARIFADO MEDICAMENTOS SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00052711 - CEFALEXINA SODICA 500MG	CP.		32.030,000	0,409	13.114,16
00052712 - CEFALEXINA SODICA 50MG/ML PO PARA SUSPENSAO ORAL	UND..		110,000	9,300	1.023,00
00052713 - CIPROFLOXACINO 500MG	CPR.		5.520,000	0,207	1.140,05
00052714 - CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 10MG	CPR.		900,000	0,550	495,00
00052715 - CLOMIPRAMINA CLORIDRATO 25MG	CPR.		12.900,000	0,587	7.567,87
00052716 - CLONAZEPAM 2,5MG/ML SUSPENSAO ORAL GOTAS	UND..		375,000	2,637	988,75
00052717 - CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUCAO NASAL	UND..		33,000	0,990	32,67
00052718 - CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG	CPR.		2.000,000	0,239	478,24
00052719 - CLORPROMAZINA CLORIDRATO 25MG	CPR.		17.280,000	0,253	4.368,53
00052720 - CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML SOLUCAO ORAL	UND..		20,000	6,315	126,30
00052721 - DEXAMETASONA ACETATO 1MG/G CREME DERMATOLOGICO	UND..		1.024,000	1,037	1.061,80
00052723 - DIAZEPAM 5MG	CPR.		19.200,000	0,061	1.170,62
00052724 - DIGOXINA 0,25MG	CPR.		3.870,000	0,218	843,27
00052725 - DIPIRONA SODICA 500MG	CPR.		59.850,000	0,132	7.892,26
00052726 - DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS	UND..		1.099,000	1,160	1.274,78
00052727 - DOXAZOSINA 4MG	CPR.		480,000	0,280	134,40
00052727 - DOXAZOSINA 4MG	CPR.		1.920,000	0,231	443,67
00052728 - ENALAPRIL MALEATO 10MG	CPR.		26.500,000	0,043	1.148,15
00052729 - ENALAPRIL MALEATO 20MG	CPR.		59.000,000	0,050	2.960,46
00052730 - ESPIRONOLACTONA 25MG	CPR.		42.300,000	0,211	8.908,30
00052731 - FENITOINA SODICA 100MG	CPR.		35.000,000	0,110	3.842,79
00052732 - FENOBARBITAL 100MG	CPR.		25.400,000	0,145	3.694,27
00052733 - FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS	UND..		65,000	3,850	250,25
00052734 - FINASTERIDA 5MG	CPR.		4.530,000	0,293	1.325,39
00052735 - FLUCONAZOL 150MG	CP.		768,000	0,421	323,30
00052736 - FLUOXETINA 20MG	CP.		134.400,000	0,079	10.598,02
00052737 - FUROSEMIDA 40MG	CPR.		86.000,000	0,050	4.272,56
00052738 - GLICAZIDA 30MG	CPR.		30.450,000	0,192	5.854,14
00052739 - GUACO (MIKANIA GLOMERATA SPRENG) 0,5 A 5MG DE CUMARINA (DOSE DIARIA) XAROPE	UND..		256,000	2,167	554,78
00052740 - HALOPERIDOL 1MG	CPR.		16.800,000	0,145	2.432,64
00052741 - HALOPERIDOL 5MG	CPR.		14.200,000	0,207	2.933,88
00052742 - HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	AMP		192,000	4,966	953,46
00052743 - HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	CPR.		81.820,000	0,024	1.925,86
00052744 - IBUPROFENO 600MG	CPR.		39.300,000	0,167	6.559,56
00052745 - IBUPROFENO 50MG/ML SUSPENSAO ORAL GOTAS	UND..		233,000	1,844	429,60
00052747 - IVERMECTINA 6MG	CPR.		1.016,000	0,339	343,98
00052748 - LEVODOPA 200MG + BENSERAZIDA 50MG	CPR.		26.730,000	1,207	32.269,80
00052749 - LEVODOPA 100MG + BENSERAZIDA 25MG	CP.		2.400,000	1,670	4.008,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	002 - ALMOXARIFADO MEDICAMENTOS SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00052750 - LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG	CPR.		270,000	0,640	172,80
00052751 - LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 25MCG	CPR.		19.950,000	0,142	2.832,61
00052751 - LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 25MCG	CPR.		3.800,000	0,179	680,20
00052752 - LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 50MCG	CPR.		75.840,000	0,172	13.036,94
00052752 - LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 50MCG	CPR.		11.000,000	0,170	1.870,00
00052753 - LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 100MCG	CPR.		18.650,000	0,179	3.347,68
00052753 - LEVOTIROXINA SODICA COMPRIMIDO 100MCG	CPR.		21.590,000	0,136	2.938,71
00052754 - LORATADINA 10MG	CPR.		9.446,000	0,075	707,50
00052755 - LORATADINA 1MG/ML XAROPE	UND..		472,000	3,049	1.439,22
00052756 - LOSARTANA POTASSICA COMPRIMIDO 50MG	CPR.		233.280,000	0,058	13.576,87
00052757 - METFORMINA CLORIDRATO 500MG	CPR.		69.200,000	0,098	6.794,76
00052757 - METFORMINA CLORIDRATO 500MG	CPR.		46.400,000	0,102	4.714,24
00052758 - METFORMINA CLORIDRATO 850MG	CPR.		103.200,000	0,096	9.858,39
00052759 - METILDOPA 250MG	CPR.		6.810,000	0,495	3.367,80
00052760 - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 10MG	CPR.		300,000	0,080	24,00
00052761 - METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO SOLUCAO ORAL 4MG/ML	UND..		100,000	1,130	113,00
00052762 - METOPROLOL SUCCINATO 50MG	CPR.		40.860,000	0,404	16.487,75
00052763 - METRONIDAZOL 100MG/G GELEIA VAGINAL	UND..		328,000	4,984	1.634,61
00052765 - MICONAZOL NITRATO 20MG/G CREME VAGINAL	UND..		44,000	5,640	248,17
00052766 - NISTATINA 100.000UI/ML SUSPENSAO ORAL	UND..		247,000	4,510	1.114,00
00052767 - NIFEDIPINA 10MG	CPR.		14.850,000	0,132	1.962,68
00052768 - NORTRIPTILINA CLORIDRATO 50MG	CP.		8.850,000	0,391	3.459,79
00052769 - OMEPRAZOL 20MG	CP.		17.920,000	0,076	1.370,42
00052770 - PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS	UND..		610,000	1,230	750,30
00052771 - PARACETAMOL 500MG	CPR.		28.000,000	0,095	2.647,50
00052772 - PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG	CPR.		885,000	0,280	247,80
00052773 - PERMETRINA 1MG/ML (1%) LOCAO	UND..		150,000	1,665	249,74
00052774 - PREDNISONA 20MG	CPR.		13.110,000	0,134	1.758,61
00052775 - PREDNISOLONA FOSFATO SODICO 3MG/ML SOLUCAO ORAL	UND..		691,000	3,608	2.493,18
00052776 - PROMETAZINA CLORIDRATO 25MG	CPR.		8.820,000	0,113	998,42
00052777 - PROPRANOLOL CLORIDRATO 40MG	CPR.		45.900,000	0,031	1.409,06
00052780 - SAIS PARA REIDRATAÇÃO PO PARA SOLUCAO ORAL	UND..		1.590,000	0,810	1.287,82
00052781 - SALBUTAMOL 100MCG/DOSE SPRAY ORAL	UND..		184,000	8,754	1.610,80
00052782 - SINVASTATINA 20MG	CPR.		178.650,000	0,079	14.032,76
00052783 - SINVASTATINA 40MG	CPR.		69.000,000	0,140	9.660,00
00052784 - SULFADIAZINA DE PRATA 1% PASTA	UND..		76,000	5,600	425,60
00052785 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400MG + 80MG	CPR.		8.540,000	0,191	1.628,04
00052786 - SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA	UND..		160,000	4,770	763,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	002 - ALMOXARIFADO MEDICAMENTOS SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
40MG/ML + 8MG/ML SUSPENSAO ORAL					
00052787 - SULFATO FERROSO 40MG FE++	CPR.		16.000,000	0,037	589,41
00052789 - TIAMINA CLORIDRATO 300MG	CPR.		37.270,000	0,235	8.742,33
00052790 - VARFARINA SODICA 5MG	CPR.		3.840,000	0,176	675,07
00052791 - ACEBROFILINA 25MG/5 ML XAROPE	UND..		141,000	3,274	461,61
00052792 - BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUCAO ORAL GOTAS	UND..		128,000	1,400	179,20
00052793 - CETOCONAZOL 2% CREME DERMATOLOGICO	UND..		151,000	2,170	327,67
00052794 - CLONAZEPAM 0,5MG	CPR.		73.200,000	0,075	5.484,56
00052796 - COLAGENASE + CLORANFENICOL POMADA DERMATOLOGICA	UND..		89,000	11,900	1.059,10
00052797 - DOMPERIDONA 1 MG/ML SUSPENSAO ORAL	UND..		147,000	11,709	1.721,25
00052798 - DOMPERIDONA 10MG	CPR.		41.160,000	0,143	5.881,44
00052800 - ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 10MG/ML SOLUCAO ORAL	UND..		532,000	7,237	3.850,28
00052804 - GLIMEPIRIDA 4MG	CPR.		13.530,000	0,130	1.758,90
00052805 - HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO 60MG/ML + 40MG/ML SUSPENSAO ORAL	UND..		319,000	2,776	885,42
00052809 - NEOMICINA SULFATO + BACITRACINA ZINCICA 5MG/G + 250UI/G	UND..		440,000	1,830	805,20
00052810 - NIMESULIDA 100MG	CPR.		384,000	0,082	31,67
00052811 - NISTATINA 100.000UI/4G CREME VAGINAL	UND..		214,000	3,832	820,10
00052814 - SIMETICONA 75MG/ML GOTAS	UND..		176,000	1,980	348,48
00052816 - VITAMINAS DO COMPLEXO B - DRAGEAS	UND..		19.040,000	0,040	761,60
00053798 - TIRA REAGENTE GLICEMIA	UND		2.500,000	0,259	648,00
00054283 - MICROLANCETA AUTOMATICA	UND		116.500,000	0,077	8.947,20
			2.716.713,000	-	401.786,72



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO SERVIÇO SOCIAL SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00012749 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 16	UN.		33,000	3,362	110,94
00021012 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS N 20	UN.		3,000	3,230	9,69
00025394 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA Nº6	UN.		168,000	1,036	174,11
00037574 - SERTRALINA 25MG	UN.		120,000	0,530	63,60
00050294 - RECIPIENTE PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL	UN.		840,000	1,990	1.671,60
00050295 - EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL	UN.		272,000	1,747	475,27
00050419 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO EXTRA GRANDE	UN.		4.443,000	1,410	6.264,63
00050420 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO GRANDE	UN.		13.376,000	1,350	18.057,60
00050421 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO MEDIO	UN.		10.864,000	1,350	14.666,40
00050422 - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO PEQUENO	UN.		7.460,000	1,582	11.803,50
00050423 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL UNISSEX TAMANHO XXG	UN.		6.100,000	0,810	4.941,00
00050424 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO UNISSEX EXTRA GRANDE	UN.		830,000	0,740	614,20
00050425 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL UNISSEX TAMANHO GRANDE	UN.		4.290,000	0,619	2.654,22
00050426 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL UNISSEX TAMANHO MEDIO	UN.		480,000	0,630	302,40
00050427 - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL UNISSEX TAMANHO PEQUENO	UN.		102,000	0,550	56,10
00051081 - ARIPIPRAZOL 10MG	UN.		240,000	0,390	93,60
00051086 - BROMAZEPAM 3MG	UN.		60,000	0,120	7,20
00051089 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG	UN.		120,000	0,570	68,40
00051111 - DIOSMINA + HESPERIDINA - 450MG + 50MG	UN.		1.800,000	0,480	864,00
00051113 - DIVALPROATO DE SODIO 500MG LIBERACAO PROLONGADA	UN.		180,000	2,210	397,80
00051119 - DULOXETINA 30MG	UN.		240,000	1,150	276,00
00051120 - DULOXETINA 60MG	UN.		300,000	2,420	726,00
00051124 - ENOXAPARINA 40MG/ML	UN.		30,000	21,960	658,80
00051127 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 15MG	UN.		180,000	0,480	86,40
00051128 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 20MG	UN.		270,000	0,510	137,70
00051133 - FUROSEMIDA + CLORETO DE POTASSIO - 40MG + 100MG	UN.		180,000	1,010	181,80
00051135 - GLICERINA BI-DESTILADA	UN.		22,000	37,950	834,90
00051136 - GLICOSAMINA + CONDROITINA EM SAIS SULFATOS - 1,5G + 1,2G	UN.		150,000	4,560	684,00
00051137 - GLICOSAMINA + CONDROITINA EM SAIS SULFATOS - 500MG + 400MG	UN.		360,000	3,290	1.184,40
00051140 - HIDRALAZINA 50MG	UN.		420,000	0,500	210,00
00051147 - LEVANLÓDIPINO BESILATO 2,5MG	UN.		30,000	1,660	49,80
00051171 - MIRTAPAZINA 15MG	UN.		120,000	1,110	133,20
00051176 - CLORIDRATO DE NALTREXONA 50MG	UN.		120,000	4,000	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	003 - ALMOXARIFADO SERVIÇO SOCIAL SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00051180 - OLMESARTANA MEDOXOMILA + HIDROCLOROTIAZIDA - 40MG + 12,5MG	UN.		300,000	0,760	228,00
00051181 - OLMESARTANA MEDOXOMILA + HIDROCLOROTIAZIDA - 40MG + 25MG	UN.		120,000	0,760	91,20
00051186 - OXCARBAZEPINA 60MG/ML	UN.		6,000	27,400	164,40
00051190 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG	UN.		60,000	0,250	15,00
00051191 - CLORIDRATO DE PAROXETINA 30MG	UN.		240,000	5,170	1.240,80
00051192 - PERICIAZINA 10MG/ML	UN.		1,000	8,530	8,53
00051193 - PERICIAZINA 10MG	UN.		240,000	0,410	98,40
00051199 - PREGABALINA 150MG	UN.		420,000	0,610	256,20
00051204 - QUETIAPINA 50MG	UN.		60,000	3,260	195,60
00051208 - RISPERIDONA 1MG/ML	UN.		12,000	11,900	142,80
00051218 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG	UN.		150,000	0,370	55,50
00051220 - CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	UN.		300,000	0,130	39,00
00051233 - CLORIDRATO DE TRAZODONA 150MG	UN.		120,000	3,730	447,60
00051236 - VALPROATO DE SODIO 500MG	UN.		200,000	0,540	108,00
00051237 - VALSARTANA 160MG	UN.		60,000	1,140	68,40
00051239 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG	UN.		1.170,000	0,740	865,80
00051240 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG	UN.		120,000	1,280	153,60
00051243 - ZOLPIDEM 10MG	UN.		240,000	0,250	60,00
00051432 - FORMULA INFANTIL ANTI REGURGITACAO LATA COM 400G	UND..		40,000	37,000	1.480,00
00051433 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO COM 400G PARA LACTENTES DE 06 A 12 MESES	UND..		49,000	14,900	730,10
00051434 - FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES	UND..		26,000	14,900	387,40
00052228 - BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	UND..		78,000	4,470	348,66
00052230 - SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 14	UND..		12,000	2,900	34,80
00052231 - SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 16	UND..		19,000	2,900	55,10
00052232 - SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 18	UND..		31,000	2,625	81,39
00052233 - SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 20	UND..		20,000	2,900	58,00
00052234 - SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 22	UND..		20,000	2,900	58,00
00052235 - SONDA DE FOLEY 02 VIAS Nº 24	UND..		30,000	2,980	89,40
00052238 - DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINA EXTRA GRANDE Nº 7	UND..		40,000	1,170	46,80
00052388 - CADEIRA DE RODAS PARA BANHO	UND..		6,000	459,000	2.754,00
00052389 - CADEIRA DE RODAS PARA BANHO EM ACO FIXA	UND..		2,000	622,000	1.244,00
00052393 - COLCHAO ANTIESCARA DE ESPUMA	UND..		24,000	210,000	5.040,00
00052409 - ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO	UND..		710,000	1,440	1.022,40
00053803 - LEITE DE SOJA EM PO	UND		36,000	36,330	1.307,88
00054415 - BOTA DE UNNA	UND		70,000	23,800	1.666,00
00054481 - EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL LUER SLIP COM TAMPA	UND		600,000	1,780	1.068,00
			59.835,000	-	90.650,02



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000637 - ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT.		88,000	4,200	369,60
00001286 - SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTAVEL - PACOTE COM 40 UNIDADES	PCT.		581,000	4,741	2.754,52
00005332 - CUNHA DE MADEIRA - USO ODONTOLOGICO - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.		34,000	9,104	309,52
00013018 - PLACA DE VIDRO MEDIA 10MM LISA	UN.		6,000	12,000	72,00
00019472 - PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO - LIQUIDO EM FRASCO DE 20 ML	UN.		12,000	5,680	68,16
00019486 - HIDROXIDO CALCIO PA - PURO - USO ODONTOLOGICO	UN.		11,000	4,000	44,00
00019487 - FORMOCRESOL EM SOLUCAO - FRASCO COM 10 ML	UN.		10,000	4,210	42,10
00019488 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - GRANA FINA N 3168F	UN.		366,000	1,871	684,61
00019489 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - GRANA FINA N 2135F.	UN.		288,000	1,890	544,42
00019490 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - GRANA FINA N 3118F	UN.		230,000	1,889	434,42
00019491 - BROCA USO ODONTOLOGICO N 06 - PARA PREPARO - BAIXA ROTACAO ESFERICA	UN.		200,000	3,291	658,25
00019492 - BROCA USO ODONTOLOGICO N 04 - PARA PREPARO - BAIXA ROTACAO ESFERICA	UN.		34,000	3,264	110,97
00019493 - BROCA USO ODONTOLOGICO N 02 - PARA PREPARO - BAIXA ROTACAO ESFERICA	UN.		132,000	3,264	430,83
00019494 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - GRANA FINA N 3195F.	UN.		182,000	1,817	330,69
00019496 - BROCA CIRURGICA - CARBONO DE TUNGSTENIO - ZEKRYIA - 28MM	UN.		11,000	17,240	189,64
00019497 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1019	UN.		478,000	1,876	896,50
00019498 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1090	UN.		91,000	1,965	178,86
00019499 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1013	UN.		240,000	2,096	503,04
00019500 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1012	UN.		82,000	2,082	170,73
00019501 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1016 HL	UN.		382,000	1,705	651,14
00019502 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1016	UN.		535,000	1,845	987,16
00019503 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1015	UN.		339,000	1,805	611,78
00019504 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1014 HL	UN.		167,000	1,845	308,14
00019505 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1014	UN.		448,000	1,811	811,12
00019506 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1011	UN.		188,000	1,800	338,40
00019507 - ESCOVA DE ROBSON PARA PROFILAXIA DENTAL	UN.		570,000	1,330	758,10
00019508 - ESCOVA PARA ASSEPSIA DE BROCAS	UN.		40,000	9,332	373,29



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
ODONTOLOGICAS					
00019510 - REVELADOR PARA FILMES RADIOGRAFICOS	FR.		51,000	22,240	1.134,24
00019511 - FIXADOR PARA FILMES RADIOGRAFICOS	FR.		64,000	17,304	1.107,48
00019514 - EUGENOL USO ODONTOLOGICO - FRASCO COM 20 ML	UN.		5,000	9,200	46,00
00019515 - OXIDO DE ZINCO PO - 100% PURO PARA USO ODONTOLOGICO	UN.		8,000	4,920	39,36
00019537 - RESINA ODONTOLOGICA - COR A1	UN.		42,000	29,924	1.256,81
00019538 - RESINA ODONTOLOGICA - COR A2	UN.		14,000	31,951	447,32
00019541 - RESINA ODONTOLOGICA - COR B1	UN.		20,000	44,880	897,60
00019542 - RESINA ODONTOLOGICA - COR B2	UN.		17,000	38,850	660,45
00019556 - FILME PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL INFANTIL - CAIXA COM 150 UND	CX.		4,000	251,670	1.006,68
00019557 - FILME PARA RADIOGRAFIA PERIAPICAL ADULTO - CAIXA COM 150 UND	CX.		5,000	153,930	769,65
00020930 - CIMENTO IONOMERO DE VIDRO CONDENSAVEL	UN.		86,000	39,325	3.381,94
00020939 - ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA LIOFILIZADA	CX.		11,000	139,969	1.539,66
00020947 - KIT PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA	UN.		62,000	33,743	2.092,08
00020948 - KIT RESTAURADOR TEMPORARIO CONTENDO PO E LIQUIDO	UN.		20,000	15,898	317,95
00020953 - PASTA PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA - INDICADA PARA DAR POLIMENTO	UN.		40,000	14,438	577,51
00020962 - RESINA FLOW - COR:A1	PCT.		24,000	15,224	365,37
00020963 - RESINA FLOW - COR:A2	PCT.		3,000	17,243	51,73
00020966 - SELANTE DE FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL	UN.		50,000	12,940	647,00
00020967 - SELANTE DE SULCOS E CICATRICULAS FOTOATIVADO	UN.		57,000	16,657	949,43
00020971 - SOLUCAO HEMOSTATICA PARA USO TOPICO COMPOSTA DE CLORETO DE ALUMINIO	FR.		8,000	12,390	99,12
00020973 - SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL - FABRICADO EM RESINA	CX.		20,000	39,900	798,00
00020974 - VASELINA SOLIDA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 100%	UN.		36,000	10,647	383,30
00021230 - ANESTESICO LOCAL COM VASO CONSTRITOR CLORIDRATO DE LIDOCAINA A 2%.	CX.		62,000	63,956	3.965,29
00021234 - FLUORETO DE SODIO EM GEL, CONT APROX 1,23 DE FLUOR	FR.		13,000	4,702	61,12
00021531 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM - PARA AUTOCLAVE A VAPOR E ETO	UN.		13,000	104,219	1.354,85
00021532 - PAPEL GRAU CIRURGICO 25 CM - PARA AUTOCLAVE A VAPOR E ETO	UN.		13,000	94,368	1.226,78
00023261 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO - DIAMANTADA N 1032	UN.		445,000	1,964	873,98
00025300 - PASTA PROFILATICA BISNADA DE 90 G - CONTENDO ABRASIVOS SUAVES E AROMA ARTIFICIAL; EM BISNAGAS DE 50	UN.		52,000	3,881	201,83
00026754 - BROCA DE USO ODONTOLOGICO	UN.		50,000	0,890	44,50



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00026805 - FIO PARA SUTURA NYLON AGULHADO	UN.		21,000	18,680	392,28
00026822 - PEDRA PARA AFIAÇÃO DE CURETAS PARA RASPAGEM GENGIVAL	UN.		22,000	23,900	525,80
00026889 - VERNIZ FLUORETADO DE SECAGEM RAPIDA ODONTOLOGICO	UN.		44,000	9,770	429,88
00032294 - CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO PASTA	KIT.		7,000	23,180	162,26
00034549 - INDICADOR BIOLÓGICO DE LEITURA RAPIDA	CX.		52,000	109,286	5.682,85
-					
00050675 - LAVATORIO COM COLUNA EM LOUCA BRANCA	UN.		5,000	168,000	840,00
00050790 - ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 20MM X 1/2"	UN.		5,000	8,090	40,45
00050791 - ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 25MM X 3/4"	UN.		10,000	11,010	110,10
00050792 - ADAPTADOR PARA CAIXA D'AGUA 32MM X 1"	UN.		10,000	17,790	177,90
00050795 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM ROSCA 20MM X 1/2"	UN.		15,000	0,500	7,50
00050796 - ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM ROSCA 25MM X 3/4"	UN.		20,000	0,550	11,00
00050814 - CAIXA DE AGUA COM TAMPA - CAPACIDADE 1.000 LITROS	UN.		4,000	412,990	1.651,96
00050828 - CAP ROSCA 3/4"; FABRICADO EM PVC RIGIDO	UN.		10,000	1,280	12,80
00050830 - CAP SOLDAVEL 20MM	UN.		5,000	0,670	3,35
00050840 - CURVA 45° LONGA ESGOTO SN DN 50	UN.		5,000	8,900	44,50
00050860 - CURVA 90° SOLDAVEL 20MM	UN.		20,000	4,990	99,80
00050861 - CURVA 90° SOLDAVEL 25MM	UN.		20,000	2,490	49,80
00050862 - CURVA 90° SOLDAVEL 32MM	UN.		20,000	6,120	122,40
00050865 - ENGATE FLEXIVEL INOXIDAVEL 30CM	UN.		20,000	20,890	417,80
00050867 - ENGATE FLEXIVEL INOXIDAVEL 50CM	UN.		10,000	26,530	265,30
00050869 - ENGATE PLASTICO 30CM	UN.		10,000	3,200	32,00
00050870 - ENGATE PLASTICO 40CM	UN.		10,000	3,880	38,80
00050871 - ENGATE PLASTICO 50CM	UN.		10,000	4,290	42,90
00050872 - ENGATE PLASTICO 60CM	UN.		10,000	5,220	52,20
00050880 - JOELHO 45° SOLDAVEL 25MM	UN.		10,000	1,220	12,20
00050881 - JOELHO 45° SOLDAVEL 32MM	UN.		10,000	4,990	49,90
00050891 - JOELHO 90° REDUCAO SOLDAVEL 25 X 20MM	UN.		20,000	2,340	46,80
00050892 - JOELHO 90° REDUCAO SOLDAVEL 32 X 25MM	UN.		20,000	4,310	86,20
00050893 - JOELHO 90° SOLDAVEL 20MM	UN.		20,000	0,440	8,80
00050894 - JOELHO 90° SOLDAVEL 25MM	UN.		20,000	0,450	9,00
00050898 - JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2"	UN.		20,000	3,900	78,00
00050899 - JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2"	UN.		20,000	4,620	92,40
00050900 - JOELHO 90° SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MM X 3/4"	UN.		20,000	5,190	103,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00050902 - JOELHO 90° SOLDAVEL/ROSCA 20MM X 1/2"	UN.		30,000	1,970	59,10
00050903 - JOELHO 90° SOLDAVEL/ROSCA 25MM X 1/2"	UN.		30,000	1,650	49,50
00050904 - JOELHO 90° SOLDAVEL/ROSCA 25MM X 3/4"	UN.		30,000	2,320	69,60
00050912 - JUNCAO SIMPLES ESGOTO SN DN 50	UN.		5,000	5,450	27,25
00050918 - JUNCAO SIMPLES REDUCAO ESGOTO SN DN 100 X 50	UN.		5,000	9,900	49,50
00050928 - LUVA DE CORRER SOLDAVEL 25MM	UN.		10,000	9,460	94,60
00050932 - LUVA REDUCAO SOLDAVEL 25 X 20MM	UN.		10,000	1,160	11,60
00050933 - LUVA REDUCAO SOLDAVEL 32 X 25MM	UN.		10,000	2,400	24,00
00050948 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2"	UN.		10,000	4,250	42,50
00050949 - LUVA SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MM X 3/4"	UN.		10,000	5,110	51,10
00050951 - LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25MM X 1/2"	UN.		20,000	1,590	31,80
00050957 - NIPEL ROSCA 3/4"	UN.		10,000	0,860	8,60
00050960 - PUG ROSCA 3/4"	UN.		10,000	0,580	5,80
00050967 - REGISTRO DE ESFERA ROSCA 1/2"	UN.		10,000	7,980	79,80
00050968 - REGISTRO DE ESFERA ROSCA 3/4"	UN.		10,000	10,800	108,00
00050970 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 25MM	UN.		10,000	7,000	70,00
00050971 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 32MM	UN.		5,000	15,990	79,95
00050980 - REGISTRO DE PRESSAO COMPLETO 1/2"	UN.		5,000	42,030	210,15
00050981 - REGISTRO DE PRESSAO COMPLETO 3/4"	UN.		10,000	44,920	449,20
00050988 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 25 X 20MM	UN.		10,000	2,830	28,30
00050989 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 32 X 25MM	UN.		10,000	5,560	55,60
00050990 - TE DE REDUCAO SOLDAVEL 40 X 25MM	UN.		5,000	6,990	34,95
00051007 - TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2"	UN.		10,000	5,840	58,40
00051008 - TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2"	UN.		5,000	6,370	31,85
00051009 - TE SOLDAVEL COM BUCHA DE LATAO 25MM X 3/4"	UN.		5,000	6,580	32,90
00051011 - TE SOLDAVEL/ROSCA 25MM X 1/2"	UN.		10,000	3,430	34,30
00051012 - TE SOLDAVEL/ROSCA 25MM X 3/4"	UN.		10,000	3,640	36,40
00051013 - TE SOLDAVEL/ROSCA 32MM X 3/4"	UN.		5,000	7,260	36,30
00051018 - TORNEIRA LAVATORIO AUTOMATICA INOX/CROMADO	UN.		30,000	78,000	2.340,00
00051020 - TORNEIRA LAVATORIO BICA MOVEL 1/4 VOLTA, DE MESA INOX/CROMADO	UN.		20,000	49,430	988,60
00051026 - TUBO ESGOTO SN DN 40	UN.		10,000	25,760	257,60
00051029 - TUBO ESGOTO SN DN 100	UN.		10,000	60,000	600,00
00051037 - UNIAO SOLDAVEL 20MM	UN.		10,000	5,350	53,50
00051039 - UNIAO SOLDAVEL 32MM	UN.		10,000	10,350	103,50
00051994 - SENSOR DE PRESENCA	UND..		50,000	31,180	1.559,00
00052029 - REFLETOR LED	UND..		20,000	39,000	780,00
00052646 - ANESTESICO TOPICO BENZOCAINA 200MG/G	UND..		264,000	10,340	2.729,76
00052647 - ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL	UND..		103,000	81,814	8.426,83



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00053026 - HASTES FLEXIVAS COM ALGODAO NAS PONTAS ANTIGERME	UND..		150,000	1,400	210,00
00053264 - SOQUETE ANTIVIBRATORIO PARA LAMPADA FLUORESCENTE	UND..		50,000	2,850	142,50
00053265 - LAMPADA DE LED TUBULAR T8 18W	UND..		400,000	10,000	4.000,00
00053266 - LAMPADA LED TUBULAR T8 9W	UND..		80,000	8,090	647,20
00053375 - CHUVEIRO ELETRICO 127V	UND..		5,000	37,074	185,37
00053376 - LAMPADA MISTA 500W	UND..		5,000	45,000	225,00
00053377 - LUMINARIA DE EMBUTIR TIPO CALHA	UND..		30,000	61,600	1.848,00
00053378 - LUMINARIA DE SOBREPOR TIPO CALHA	UND..		40,000	53,000	2.120,00
00053379 - LUMINARIA/PAINEL DE LED DE EMBUTIR 18W	UND..		40,000	19,500	780,00
00053384 - RELE FOTOELETRONICO BIVOLT	UND..		20,000	11,700	234,00
00053386 - BOCAL DE PLASTICO E-27	UND..		30,000	1,800	54,00
00053399 - BOCAL DE LOUCA E-27	UND..		30,000	1,950	58,50
00053404 - LAMPADA LED INDUSTRIAL 65W BIVOLT	UND..		30,000	67,090	2.012,70
00053422 - OCULOS DE PROTECAO CONTRA CHAMAS E CALOR	UND..		2,000	270,000	540,00
00053453 - EIXO PRINCIPAL PARA CONTRA ANGULO COM 2 ROLAMENTOS NHBB	UND..		10,000	170,000	1.700,00
00053454 - VALVULA DUPLA DE EMBOLO COM ACIONAMENTO PNEUMATICO COMPATIVEL COM DABI ATLANTE	UND..		2,000	210,000	420,00
00053455 - CONTATOR PARA BOMBA A VACUO 127V	UND..		4,000	210,000	840,00
00053456 - CONTATOR PARA BOMBA A VACUO 220V	UND..		4,000	230,000	920,00
00053464 - TERMINAL TRIPLO COM TORNEIRA GIRATORIA NA LUVA MIDWEST COMPATIVEL COM DABI ATLANTE	UND..		5,000	160,000	800,00
00053465 - CABO COM MICRO CHAVE PARA KIT BOMBA A VACUO MICROSWITCH 250V	UND..		5,000	110,000	550,00
00053466 - CABO COM MICRO CHAVE PARA KIT BOMBA A VACUO MICROSWITCH	UND..		5,000	100,000	500,00
00053467 - CABO COM MICRO CHAVE PARA KIT BOMBA A VACUO MICROSWITCH COMPATIVEL COM DABI ATLANTE	UND..		5,000	130,000	650,00
00053468 - CABO COM MICRO CHAVE PARA KIT BOMBA A VACUO MICROSWITCH COMPATIVEL COM DENTMED	UND..		5,000	130,000	650,00
00053475 - BORRACHA/BOQUILHA DO SUGADOR BOMBA A VACUO COMPATIVEL COM DABI ATLANTE	UND..		5,000	25,000	125,00
00053476 - MINI CONTATOR PARA BOMBA A VACUO 1KV	UND..		5,000	200,000	1.000,00
00053477 - MINI CONTATOR PARA BOMBA A VACUO 1KV 220V	UND..		5,000	200,000	1.000,00
00053497 - ADAPTADOR/PONTEIRA SUGADOR SALIVA BOMBA VACUO	UND..		6,000	150,000	900,00
00053498 - PONTEIRA TERMINAL SUGADOR SALIVA COM REGISTRO E BORRACHA	UND..		4,000	170,000	680,00
00053499 - PONTEIRA PARA SUGADOR COM ALAVANCA E BORRACHA COMPATIVEL COM GNATUS	UND..		4,000	170,000	680,00
00053540 - ADAPTADOR DE REDUCAO SOQUETE DE E40 PARA E27	UND		15,000	3,900	58,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00053541 - ADAPTADOR E27 PARA LAMPADAS E40	UND		15,000	8,000	120,00
00053543 - HASTE ATERRAMENTO COMPRIMENTO 2M	UND		5,000	29,412	147,06
00053548 - CALHA COM SOQUETE PARA 2 LAMPADAS 20W 60CM CADA	UND		100,000	19,800	1.980,00
00053549 - CALHA COM SOQUETE PARA 2 LAMPADAS 40W 120CM CADA	UND		200,000	29,160	5.832,00
00053552 - CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 3 FIOS 10UF/250VAC	UND		15,000	7,539	113,08
00053553 - CAPACITOR PARA VENTILADOR DE TETO 3 FIOS 12UF/250VAC	UND		15,000	8,000	120,00
00053565 - CURVA PARA ELETRODUTO RIGIDO ROSCAVEL 90° 2"	UND		35,000	13,130	459,55
00053608 - DISJUNTOR NEMA MONOFASICO 20A	UND		10,000	12,000	120,00
00053617 - DRIVER REATOR DE LED 18W BIVOLT	UND		30,000	14,800	444,00
00053622 - EXTENSOR PARA TOMADA ELETRICA 10 METROS COM 3 TOMADAS 2P + T	UND		10,000	24,590	245,90
00053633 - CONDULETE PARA ELETRODUTO CURVA 90	UND		40,000	4,080	163,20
00053693 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 15W BASE E27	UND		30,000	8,380	251,40
00053699 - LAMPADA INCANDESCENTE 60W 127 V BASE E27	UND		30,000	3,000	90,00
00053700 - LAMPADA LED BULBO 12W BIVOLT BASE E27	UND		150,000	5,300	795,00
00053703 - LAMPADA LED TUBULAR T8 15W BIVOLT	UND		30,000	16,000	480,00
00053704 - LAMPADA LED TUBULAR T8 20W BASE G13	UND		30,000	10,000	300,00
00053706 - SOQUETE ANTIVIBRATORIO DE PRESSAO PARA LAMPADA FLUORESCENTE T8	UND		100,000	1,980	198,00
00053715 - CANALETA DE PISO	UND		15,000	57,260	858,90
00054032 - CURETA GOLDMANN FOX Nº 1	UND		30,000	19,000	570,00
00054047 - CURETA MOLT 2/4 CABO FINO	UND		60,000	74,150	4.449,00
00054069 - PONTA DIAMANTADA PERA FG Nº 3168F	UND		200,000	3,000	600,00
00054070 - PONTA DIAMANTADA FG CONICA EXTREMIDADE INATIVA 2082	UND		20,000	3,000	60,00
00054080 - ESCOVA PARA ASSEPSIA DE BROCAS ODONTOLOGICAS	UND		59,000	13,970	824,23
00054082 - PONTA DIAMANTADA FG Nº 1032	UND		300,000	3,000	900,00
00054088 - SPRAY TESTE DE VITALIDADE PULPAR	UND		60,000	30,000	1.800,00
00054093 - FIO PARA SUTURA DE SEDA 4-0	CX		6,000	40,000	240,00
00054094 - FIO DE SUTURA NYLON 5-0	CX		20,000	36,000	720,00
00054111 - AGULHA GENGIVAL 30G CURTA 22MM - PARA ANESTESIA ODONTOLOGICA	CX		150,000	36,000	5.400,00
00054119 - VERNIZ FLUORETADO DE SECAGEM RAPIDA	CX		60,000	19,650	1.179,00
00054121 - TIRA DE LIXA DE POLIESTER	CX		100,000	1,430	143,00
00054160 - MANGUEIRA TRIPLA ODONTOLOGICA EM POLIURETANO PARA CANETA DE ALTA E BAIXA ROTACAO	M		10,000	20,000	200,00
00054173 - BORRACHA/ANEL EM SILICONE PARA VEDACAO COMPATIVEL COM AUTOCLAVE 21L (D700)	UND		3,000	190,000	570,00
00054174 - BORRACHA/ANEL EM SILICONE PARA	UND		3,000	160,000	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE IETIBÁ
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

<i>Almoxarifado</i>	004 - ALMOXARIFADO ODONTOLOGIA SAÚDE				
<i>Dotação</i>	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
VEDACAO COMPATIVEL COM AUTOCLAVE 12L (D700)					
00054189 - PAPEL CARBONO EMBALAGEM COM NO MINIMO 12 UNIDADES	UND		70,000	4,000	280,00
00054192 - FILTRO REGULADOR DE AR SEPARADOR DE AGUA 5/8 MANOMETRO	UND		2,000	150,000	300,00
00054193 - ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO COMPATIVEL COM NHBB (KAVO)	UND		10,000	98,000	980,00
00054194 - ROLAMENTO PARA CANETA DE ALTA ROTACAO COMPATIVEL COM NHBB (DABI ATLANTE)	UND		10,000	98,000	980,00
00054195 - PROTETOR FRONTAL PERSUS (GNATUS)	UND		6,000	300,000	1.800,00
00054196 - MANGUEIRA DUPLA FINA - TUBO	M		10,000	19,000	190,00
00054204 - ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA	UND		4.000,000	0,600	2.400,00
00054248 - CANETA DE ALTA ROTACAO ODONTOLOGICO	UND		15,000	465,000	6.975,00
00054249 - MICRO MOTOR ODONTOLOGICO	UND		15,000	495,000	7.425,00
00054250 - CONTRA ANGULO ODONTOLOGICO	UND		20,000	472,000	9.440,00
			15.502,000	-	157.493,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	005 - ALMOXARIFADO PNEUS, PEÇAS E LUBRIFICANTES SAÚDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00011590 - PNEU 185 X 60 R15	UN.		12,000	230,830	2.769,96
00050467 - GASOLINA COMUM	LT.		22.301,330	5,632	125.609,64
00050468 - OLEO DIESEL S-500	LT.		568,430	5,406	3.073,00
00050469 - OLEO DIESEL S-10	LT.		32.064,890	5,386	172.696,84
00050471 - ARLA 32	LT.		632,810	3,430	2.170,33
00051429 - FILTRO DE OLEO	UND..		2,000	76,690	153,38
00051533 - PNEU 175 X 70 R 14	UND..		28,000	680,000	19.040,00
00051534 - PNEU 175 X 70 R 13	UND..		6,000	385,000	2.310,00
00051537 - PNEU 195 X 55 R 15	UND..		8,000	425,000	3.400,00
00051538 - PNEU 185 X 70 R 14	UND..		10,000	465,000	4.650,00
00051539 - PNEU 185 X 60 R 15	UND..		12,000	385,000	4.620,00
00051540 - PNEU 205 X 60 R 16	UND..		16,000	550,000	8.800,00
00051541 - PNEU 225 X 75 R 16	UND..		32,000	772,000	24.704,00
00051545 - PNEU 215 X 75 R 17.5	UND..		18,000	978,000	17.604,00
00051546 - PNEU 215 X 65 R16	UND..		10,000	387,000	3.870,00
00051549 - PNEU 235 X 75 R 15	UND..		8,000	686,680	5.493,44
00051579 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND..		3,000	279,700	839,10
00051580 - FILTRO DE AR	UND..		1,000	97,900	97,90
00051581 - FILTRO DE AR CONDICIONADO	UND..		2,000	125,735	251,47
00051628 - OLEO 5W40	UND..		5,000	89,000	445,00
00053390 - ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO	UND..		2,000	75,230	150,46
00053806 - ELEMENTO FILTRO DE AR CODIGO ORIGINAL 9802348680	UND		1,000	105,800	105,80
00053807 - FILTRO DE OLEO CODIGO ORIGINAL 1610693780	UND		1,000	60,940	60,94
00053808 - ARRUELA VEDACAO CARTER CODIGO ORIGINAL 7703062062	UND		1,000	4,230	4,23
00053811 - OLEO LUBRIFICANTE 5W30 PARA MOTOR A DIESEL CODIGO ORIGINAL 8660089614	UND		9,000	60,310	542,79
00053830 - FILTRO DE AR CODIGO ORIGINAL 165465171R	UND		1,000	127,960	127,96
00054218 - ADITIVO DE ARREFECIMENTO CODIGO ORIGINAL: LRBW004808	UND		6,000	79,350	476,10
00054219 - JUNTA DE VEDACAO DO CARTER CODIGO ORIGINAL: 031338	UND		1,000	2,510	2,51
00054220 - OLEO DE MOTOR DIESEL 0W30 CODIGO ORIGINAL: C94851L	UND		6,000	59,800	358,80
00054575 - PROTETOR DE BICO INJETOR DIESEL SPRAY	UND		1,000	165,000	165,00
			55.769,460	-	404.592,65



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000093 - SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 3 ML	UN.		1.100,000	0,230	253,00
00000096 - AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - FRASCO COM 01 LITRO	LT.		156,000	5,072	791,16
00000657 - VASELINA LIQUIDA - UNIDADE COM 1.000 ML	UN.		16,000	27,000	432,00
00003353 - ESPECULO VAGINAL GINECOLOGICO - TAMANHO G	UN.		1.175,000	1,070	1.257,25
00005173 - SERINGA DESCARTAVEL COM AGULHA 01 ML	UN.		391,000	0,220	86,02
00005814 - ATADURA CREPOM 10 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M	PCT.		903,000	6,024	5.439,40
00005815 - ATADURA CREPOM 12 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M	PCT.		1.173,000	6,500	7.624,50
00005817 - ATADURA CREPOM 20 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M	PCT.		367,000	7,771	2.852,14
00005818 - ALGODAO HIDROFILO - ROLO COM 500 G	RL.		209,000	12,435	2.598,83
00005819 - COLETOR DE 50 ML COM TAMPA ENROSCAVEL	UN.		1.888,000	0,190	358,72
00005823 - GEL ELETROCONDUTOR PARA SONAR 300 G	UN.		262,000	4,792	1.255,45
00005825 - LAMINA BORDA FOSCA PARA MICROSCOPIA - CAIXA COM 100 UNIDADES	CX.		96,000	6,500	624,00
00005833 - SACO DE LIXO HOSPITALAR REFORCADO - CAPACIDADE DE 100 LITROS	UN.		2.570,000	0,354	910,43
00011806 - LAMINA PARA BISTURI TAMANHO N 11	CX.		5,000	23,174	115,87
00022490 - SERINGA PARA INSULINA DESCARTAVEL	UN.		18.697,000	0,320	5.983,04
00025081 - AGULHA DE SEGURANÇA 25 x 0,6 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.		194,000	12,135	2.354,21
00025082 - AGULHA DE SEGURANÇA 25 x 0,7 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.		7,000	9,944	69,61
00025083 - AGULHA DE SEGURANÇA 25 x 0,8 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.		28,000	11,600	324,80
00025084 - AGULHA DE SEGURANÇA 40 x 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.		116,000	33,398	3.874,20
00025085 - AGULHA DE SEGURANÇA 20 x 5,5 MM - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX.		234,000	10,813	2.530,24
00025693 - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE, FABRICADO EM PAPELÃO ONDULADO, CAPACIDADE DE 13 L -	UN.		64,000	6,050	387,20
00026584 - ATADURA CREPE 18 FIOS 12 CM	PCT.		452,000	10,422	4.710,92
00027733 - FITA AUTOCLAVE 19X30	RL.		303,000	3,448	1.044,60
00031764 - BLOCO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL	BL.		200,000	4,580	916,00
00031863 - ESPARADRAPO 10 CM X 4.5 MTS	RL.		56,000	8,088	452,91
00032410 - LUVA LATEX M	PAR.		116,000	7,133	827,37
00032437 - LUVA LATEX G	PAR.		38,000	1,904	72,37
00033506 - ATADURA CREPOM 12 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M	PCT.		176,000	7,540	1.327,04
00033686 - ATADURA CREPOM 10 CM - PAC C/ 12 UND - COMPRIMENTO REPOUSO 1,80 M	PCT.		596,000	6,300	3.754,80
00033900 - ATADURA CREPOM	PCT.		101,000	20,000	2.020,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00033908 - LAMINA PARA MICROSCOPIA COM BORDA FOSCA, MEDINDO 26 X 76 MM CAIXA DE 50 UNIDADES	CX.		75,000	0,060	4,50
00034187 - ESPATULA AYRES ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN.		55,000	0,220	12,10
00035884 - LUVA LATEX.	PAR.		48,000	35,000	1.680,00
00037293 - MACACAO COM CAPUZ NA COR BRANCA PROTECAO CONTRA RISCOS BIOLOGICOS E QUIMICOS	UN.		250,000	17,000	4.250,00
00037951 - DESINFETANTE	UN.		29,000	2,760	80,04
00037954 - DISPENSADOR PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 OU 3 DOBRAS BRANCO	UN.		18,000	22,100	397,80
00037962 - ESPONJA MULTIUSO DE ALTA QUALIDADE	UN.		333,000	0,500	166,50
00037963 - ESPONJA DE LA DE ACO	UN.		468,000	1,420	664,56
00037966 - FLANELA DE ALGODAO AMARELA.	UN.		392,000	1,490	584,08
00037967 - FOSFORO PEQUENO	UN.		16,000	2,440	39,04
00037977 - HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO	UN.		184,000	1,570	288,88
00037992 - LUVA MULTIUSO REFORCADA	UN.		967,000	2,220	2.146,74
00037995 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL	UN.		165,000	6,790	1.120,35
00037996 - PA COLETORA DE LIXO COM CABO ROSQUEAVEL DE MADEIRA LONGO	UN.		44,000	7,130	313,72
00038006 - PANO DE PRATO 100% ALGODAO	UN.		221,000	2,170	479,57
00038016 - RODO 60 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA	UN.		38,000	7,900	300,20
00038017 - SABAO DE COCO EM BARRA.	UN.		381,000	1,240	472,44
00038018 - SABAO EM BARRA GLICERINADO	UN.		49,000	4,500	220,50
00038022 - SABONETE LIQUIDO	UN.		57,000	3,790	216,03
00038023 - SABONETE LIQUIDO COM VALVULA PUMP	UN.		38,000	7,650	290,70
00038027 - SACO DE LIXO 50 LITROS.	UN.		277,000	6,500	1.800,50
00038041 - VASSOURA DE PELO 30CM COM CABO ROSQUEAVEL REVESTIDO	UN.		38,000	7,080	269,04
00038073 - TOUCA DESCARTAVEL UNISSEX COM ELASTICO	UN.		3,000	22,900	68,70
00050052 - ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	UN.		8,000	3,850	30,80
00050057 - ARQUIVO MORTO POLIONDA AZUL	UN.		146,000	5,170	754,82
00050062 - BATERIA ALCALINA 9V	UN.		32,000	9,700	310,40
00050106 - CANETA MARCA TEXTO AMARELO 2,5 - 5MM	UN.		284,000	0,900	255,60
00050128 - COLCHETE Nº 08	CX.		20,000	5,770	115,40
00050137 - ELASTICO AMARELO Nº 18	PCT.		298,000	2,140	637,72
00050154 - ESTILETE ESTREITO 09MM PLASTICO ATOXICO	UN.		47,000	0,840	39,48
00050174 - GUILHOTINA DE PAPEL MANUAL A4	UN.		1,000	180,000	180,00
00050221 - PILHA ALCALINA PALITO AAA 1,5V	UN.		80,000	3,500	280,00
00050222 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5V	UN.		92,000	3,100	285,20
00050223 - PILHA ALCALINA MEDIA C 1,5V	UN.		33,000	14,000	462,00
00050248 - PRANCHETA POLIESTIRENO OFICIO	UN.		25,000	8,330	208,25
00050254 - REGUA TRANSPARENTE 30CM	UN.		148,000	1,350	199,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00050274 - UMEDECEDOR DE DEDOS ATOXICO	UN.		25,000	1,680	42,00
00050275 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 0,7MM ESCRITA FINA	UN.		1.551,000	0,550	853,05
00050276 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 0,7MM ESCRITA FINA	UN.		732,000	0,550	402,60
00050277 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 0,7MM ESCRITA FINA	UN.		389,000	0,520	202,28
00050305 - LUVA PARA PROCEDIMENTOS DESCARTAVEL	UN.		1.617,000	13,200	21.344,40
00050498 - FIXA CUBA	UN.		10,000	20,580	205,80
00050674 - EXPUDE PARA VASO SANITARIO	UN.		10,000	1,780	17,80
00050819 - CAIXA SIFONADA DN 150 X 150 X 50MM	UN.		2,000	24,970	49,94
00050820 - CAIXA SIFONADA DN 150 X 185 X 75MM	UN.		2,000	34,550	69,10
00050843 - CURVA 45° LONGA ESGOTO SN DN 150	UN.		3,000	59,900	179,70
00050922 - LUVA DE CORRER COM ANEL ESGOTO SN DN 50	UN.		5,000	7,240	36,20
00050982 - SIFAO AJUSTAVEL DUPLO	UN.		30,000	8,390	251,70
00050983 - SIFAO AJUSTAVEL MULTIUSO	UN.		200,000	3,970	794,00
00051027 - TUBO ESGOTO SN DN 50	UN.		5,000	44,750	223,75
00051281 - PLACA EXTINTOR PQS ABC 20 X 30CM	UN.		51,000	9,900	504,90
00051328 - LINGUICA DEFUMADA FINA	KG.		25,000	19,900	497,50
00051339 - ACHOCOLATADO EM PO, PARA PREPARO INSTANTANEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS	KG.		10,000	10,000	100,00
00051350 - BALA MASTIGAVEL SABOR YOGURTE	UND..		15,000	8,320	124,80
00051382 - GOIABADA EM BARRA,	KG.		9,000	10,600	95,40
00051397 - MISTURA PARA BOLO , SABORES VARIADOS,	UND..		12,000	5,100	61,20
00051450 - CARNE BOVINA MOIDA (MUSCULO)	UND..		25,000	23,500	587,50
00051478 - CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA	UND..		1.770,000	8,470	14.991,90
00051501 - ACUCAR CRISTAL PACOTE DE APROXIMADAMENTE 2 KG..	UND..		101,000	7,380	745,38
00051502 - PO DE CAFE EXTRA FORTE TORRADO E MOIDO	UND..		89,000	13,350	1.188,15
00051528 - GUARDANAPO DE PAPEL	UND..		1.227,000	1,000	1.227,00
00051528 - GUARDANAPO DE PAPEL	UND..		936,000	1,000	936,00
00051531 - LIMPA CERAMICA, AZULEJOS, REJUNTES E PISOS VITRIFICADOS	UND..		144,000	5,490	790,56
00052000 - BASE PARA RELE FOTOELETRONICO	UND..		30,000	5,610	168,30
00052248 - CARTAZ TAMANHO 450 X 640MM	UND..		500,000	4,800	2.400,00
00052269 - BPA INDIVIDUAL (LAUDO AMBULATORIAL)	UND..		60,000	7,400	444,00
00052273 - GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA	UND..		60,000	7,000	420,00
00052277 - REQUISICAO DE EXAMES	UND..		66,000	3,000	198,00
00052281 - CAPA DE PROCESSO	UND..		6.100,000	0,500	3.050,00
00052288 - MARCACAO DE CONSULTA ESF EM PAPEL JORNAL	UND..		447,000	1,190	531,93
00052291 - CARTAO DE PLANEJAMENTO FAMILIAR DST, AIDS	UND..		3.000,000	0,100	300,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ**
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00052292 - CARTAO DE HIPERTENSO E DIABETICO	UND..		5.970,000	0,230	1.373,10
00052296 - CRONOGRAMA PADRAO ATIVIDADES ESF	UND..		250,000	0,540	135,00
00052297 - ETIQUETA ADESIVA PARA PREVENTIVO	UND..		10.000,000	0,080	800,00
00052308 - REQUISICAO DE EXAME DE MAMOGRAFIA	UND..		100,000	7,000	700,00
00052309 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO ACS	UND..		250,000	7,000	1.750,00
00052316 - TERMO DE RESPONSABILIDADE VD DO ACS	UND..		60,000	2,400	144,00
00052320 - REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO	UND..		100,000	7,000	700,00
00052410 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70º INPM	UND..		1.301,000	5,700	7.415,70
00052482 - VELA PARA FILTRO DE BARRO TRIPLA ACAA	UND..		35,000	8,700	304,50
00052483 - AGUA SANITARIA INCOLOR	UND..		544,000	4,200	2.284,80
00052486 - CLORO PURO LIQUIDO INCOLOR	UND..		186,000	4,900	911,40
00052487 - DESINFETANTE	UND..		421,000	2,890	1.216,69
00052487 - DESINFETANTE	UND..		-7,000	2,890	-20,23
00052488 - DETERGENTE BIODEGRADAVEL LIQUIDO NEUTRO	UND..		829,000	1,440	1.193,76
00052492 - ISQUEIRO GRANDE DESCARTAVEL A GAS	UND..		32,000	3,800	121,60
00052494 - LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL LIQUIDO DE ALTA QUALIDADE	UND..		599,000	2,570	1.539,43
00052495 - PA COLETORA DE LIXO	UND..		10,000	5,490	54,90
00052496 - ESPONJA LA DE ACO	UND..		201,000	1,990	399,99
00052499 - RODO 40CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA	UND..		21,000	5,890	123,69
00052500 - RODO 60CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADA	UND..		33,000	8,430	278,19
00052501 - SABAÓ EM PO	UND..		234,000	3,570	835,47
00052503 - SACO DE LIXO 100 LITROS	UND..		220,000	8,500	1.870,00
00052504 - SACO DE LIXO 30 LITROS	UND..		95,000	7,242	688,01
00052505 - SACO DE LIXO 50 LITROS	UND..		311,000	8,800	2.736,80
00052506 - VASSOURA DE PELO 30CM	UND..		33,000	8,900	293,70
00052507 - VASSOURA DE PIACA VA REFORCADA COM CABO	UND..		2,000	10,500	21,00
00052507 - VASSOURA DE PIACA VA REFORCADA COM CABO	UND..		17,000	10,500	178,50
00052508 - AMACIANTE DE ROUPA	UND..		119,000	3,370	401,03
00052511 - PANO DE PRATO 100% ALGODAO	UND..		122,000	2,200	268,40
00052512 - COADOR DE CAFE	UND..		53,000	3,000	159,00
00052514 - COPO DESCARTAVEL 200ML	UND..		614,000	3,840	2.357,76
00052515 - COPO DESCARTAVEL 80ML	UND..		312,000	4,500	1.404,00
00052517 - DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO 800ML	UND..		19,000	22,160	421,04
00052519 - LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL CAPACIDADE DE 10L	UND..		23,000	19,420	446,66
00052520 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM AEROSOL	UND..		184,000	8,370	1.540,08
00052522 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS LUXO	UND..		465,000	6,390	2.971,35
00052523 - PAPEL TOALHA PARA COZINHA	UND..		393,000	3,690	1.450,17
00052527 - MANGUEIRA FLEX PARA JARDIM 1/2"	RL.		14,000	50,000	700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPÍRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00052548 - CAMISA DE SEGURANÇA DRY FIT	UND..		200,000	24,500	4.900,00
00052622 - SABAO EM BARRA GLICERINADO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE	UND..		127,000	8,000	1.016,00
00052624 - LIMPA VIDROS	UND..		197,000	2,705	532,79
00052624 - LIMPA VIDROS	UND..		40,000	2,790	111,60
00052625 - SABAO DE COCO EM BARRA	UND..		160,000	2,490	398,40
00052626 - SAPONACEO EM PO	UND..		85,000	2,800	238,00
00052626 - SAPONACEO EM PO	UND..		49,000	2,800	137,20
00052630 - BORRIFADOR PULVERIZADOR SPRAY	UND..		12,000	4,180	50,16
00052632 - FOSFORO	UND..		43,000	2,500	107,50
00052648 - ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA	UND..		6.350,000	0,148	939,80
00052662 - CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA - MENINO - MODELO MINISTERIO DA SAUDE	UND..		400,000	4,500	1.800,00
00052822 - PEDRA SANITARIA DE ALTA QUALIDADE COM SUPORTE	UND..		729,000	1,080	787,32
00052824 - PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA	UND..		23,000	1,750	40,25
00052836 - SABONETE LIQUIDO	UND..		666,000	3,908	2.602,91
00053024 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8% INPM	UND..		651,000	3,870	2.519,37
00053026 - HASTES FLEXIVAS COM ALGODAO NAS PONTAS ANTIGERME	UND..		29,000	1,600	46,40
00053026 - HASTES FLEXIVAS COM ALGODAO NAS PONTAS ANTIGERME	UND..		6,000	1,600	9,60
00053116 - VASSOURA DE PELO 60CM	UND..		9,000	17,000	153,00
00053380 - LUMINARIA/PAINEL DE LED DE SOBREPOR 18W	UND..		50,000	20,130	1.006,50
00053403 - LAMPADA LED INDUSTRIAL 100W BIVOLT	UND..		30,000	100,190	3.005,70
00053571 - PLAFONIER BASE REDONDA COM SOQUETE DE PORCELANA E-27	UND		100,000	2,810	281,00
00053631 - MESA PLASTICA QUADRADA	UND		30,000	65,000	1.950,00
00053685 - PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA SIMPLES NEUTRO	PCT		279,000	4,170	1.163,43
00053686 - PAPEL HIGIENICO ROLAO FOLHA SIMPLES	PCT		353,000	27,390	9.668,67
00053687 - PAPEL HIGIENICO ROLAO FOLHA DUPLA	PCT		182,000	80,900	14.723,80
00053701 - LAMPADA LED BULBO 9W BIVOLT BASE E27	UND		150,000	3,500	525,00
00053702 - LAMPADA LED BULBO 15W BIVOLT BASE E27	UND		50,000	5,790	289,50
00053815 - BOLSA PARA AGENTE DE SAUDE	UND		90,000	79,900	7.191,00
00053826 - MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DE BRACO AUTOMATICO ELETRICO	UND		87,000	219,000	19.053,00
00054202 - BOLSA CONFECCIONADA EM TECIDO DE LONA N-10	UND		10,000	104,900	1.049,00
00054240 - CEBOLINHA FRESCA EXTRA	KG		9,000	2,390	21,51
00054311 - AGULHA 13 X 4,5MM	CX		21,000	8,934	187,62
00054360 - FITA CIRURGICA MICROPOROSA COM CAPA PROTETORA 2,5CM X 10M	UND		298,000	2,800	834,40
00054456 - SERINGA COM CAPACIDADE 05ML	CX		494,000	0,260	128,22
00054572 - CABO FLEXIVEL ROLO COM 100M	RL		1,000	1.195,000	1.195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
DE JETIBÁ
Estado do ESPIRITO SANTO



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	006 - ALMOXARIFADO GERAL - SAUDE				
Dotação	00001 - MATERIAL DE CONSUMO ()				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00054573 - TOMADA DE SOBREPOR (2P + T) 2 POLOS+TERRA	UND		10,000	10,500	105,00
00054574 - CONTATOR	UND		1,000	159,000	159,00
			92.493,000	-	248.005,52
			2.940.312,460	-	-1.302.528,59